
На основу члана  32. члана 20. Закона о локалној самоуправи  („Службени  гласник Р. 

Србије“ број 129/07, 84/2014 ,  47/2018 и 111/2021) члана 30-32 и члана 41.  Закона о туризму 

(Службени гласник Републике Србије број 17/19)  чл. 42. Статута Општине Житиште- 

пречишћен текст („Службени  лист Општине Житиште“ број 10/2019) Скупштина Општине 

Житиште је на  седници одржаној дана 28. фебруара 2025. године донела следеће: 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I 

 

               Даје се сагласност на Програм рада Туристичке организације општине Житиште  за 

2025. године  усвојен од стране Управног одбора Туристичке организације општине 

Житиште  Одлуком број:   01-10-25 од дана   20. јануара  2025. године.   

             Даје се сагласност на Финансијски план Туристичке организације општине Житиште 

за 2025. годину усвојен од стране Управног одбора Туристичке организације општине 

Житиште  Одлуком број: 01-11-25 од дана  20. јануара  2025. године.  

 

Решење  објавити  у ,,Службеном листу  Општине Житиште“. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Општина Житиште 

Скупштина Општине Житиште                                     

Број : I-023-2/2025    

Дана 28. фебруара 2025. године                                                             

Житиште 

Председница Скупштине Општине Житиште 

Лаура Петровић с.р. 

 


